
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/220/2013 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2013 - Nr XXII/173/2012  
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późiejszymi zmianami) Rada Gminy 

Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu na łączną kwotę 13 900 zł , w tym:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 13 900 zł, w tym: ze środków Unii Europejskiej- 9  800 zł,  

– jak poniżej: 

Lp. Dział Nazwa – źródła dochodów Zwiększenia 

1 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 800 

  w tym:  

  •  dochody bieżące  9 800 

   -  środki POKL /§ 200/  9 800 

2 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 100 

  w tym:  

  •  dochody bieżące  4 100 

   -  dochody z najmu i dzierżawy /§ 0750/  4 100 

§ 2.  Dokonuje się zwiększenia wydatków  budżetu na łączną kwotę 13 900 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 13 900 zł, w tym:  

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 100 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  - 4 100 zł  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE  - 9 800 zł  

– jak poniżej: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 4963



 

l.p. Dział Rozdz. Nazwa – rodzaj wydatku Zwiększenia 

1 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 800 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 800 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące  9 800 

    w tym:  

    (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

9 800 

2 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 100 

  80101 Szkoły podstawowe 900 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące  900 

    w tym:  

    (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  900 

    w tym:  

    (1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  900 

  80104 Przedszkola 1 120 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące  1 120 

    w tym:  

    (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 120 

    w tym:  

    (1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 120 

  80110 Gimnazja 2 080 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące  2 080 

    w tym:  

    (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 080 

    w tym:  

    (1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 080 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Katarzyna Solarska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4963



 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Katarzyna Solarska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4963


		2013-08-05T13:55:29+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




